
Technický list změny (TLZ) 

TLZ č./verze: s 
Datum předložení TLZ: 2.1.2024 

Smlouva o drlo (SoD) č.: 2017/017S 

Ze dne: 21.4.2017 

Projekt registrační číslo: EDS 133D21E000030 

Stavba: 
UK- FF- Rekonstrukce a dostavba objektů Opletalova 47 a 49-
přípravné a projektové práce 

Objekt: Opletalova ulice č . p. 47 a č.p . 49, Praha 1 

I Název změny: I Doplnění projektové dokumentace 

Důvod změny a identifikace původce změny: 

Změnový list vznikl v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí ne mohl předvídat, a 
jejichž realizace je pro pokračování stavby nezbytná. V rámci bouracích a demontážních prací došlo k 
nepředvídaným okolnostem, které si vyžádaly následující změny a doplnění projektové dokumentace 
nad rámec autorského dozoru: 

• krov v objektu C- uložení sloupků na stropní trámy 
Po odkrytí vrstev podlah v podkroví objektu C bylo zjištěno, že sloupky krovu jsou nestandardně 
uloženy, a to pouze na dřevěných fošnách roznášejících síly do nosných trámů stropu. 

Popis změny: 

Statik navrhne řešení odpovídající současným podmínkám při návrhu nosných konstrukcí. Projektant 
zpracuje a vydá ve spolupráci se statikem dokumentaci detailu vynesení sloupků v podkroví objektu C 
jako IS004. 
Cena je vypočtena následovně dle stavebních standardů: 

• podepření sloupku krovu v domě C- 4 hod 

Celkem 4 hod 
hodinová sazba 1300 Kč/hod 
Celkem S 200,- Kč 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

Souhlasí 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

Architektonicko-stavební část; statická část 

Přílohy: 

-

I časový dopad oproti původnímu řešení: 
s dopadem: I NR 



Orientační cenový dopad: 
(bez DPH) 

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.: 

Jméno a příjmení 

Ing. Barbara 
Za objednavatele: 

Poslušná 

Za projektanta: 
Ing. arch . Václav 
Škarda 

Odpočet: 

Přípočet : 

Celkem: 

Datum 

;1/tidf 

t/l ,f ,/1 ·;.

S 200,- Kč 

S 200,- Kč 

Podpis Razítko 




